Министерство образовапия и науки Курской области

прикАз

от 26 ,оЧ. А,о#| \rg ) -г3+
г. Курск

Об утверлqдении паспортов комплексов процессных мероприятиЙ
государственной программы Курской области

<<Развитие образования в Курской областю>

В цеJIях реапизации государственной процраммы Курской области

<<развитие образоваrrия В Курской областп>, утвержденной постановлением

Ддминистраrши Курской области от 15.10.201З Ng 737-па (с последующими
изменениrIми), ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить:
паспорт комппекса процессЕых мероприятиЙ <<Развитие дошкольного и

общего образования детей)) согласно припожению J\b 1 к настоящепdу приказу;

паспорт комплекса процессньD( мероприятий <<Решrизация

дополнительного образования и системы воспит€lния детей>> согласно

приложению ЛЬ 2 к настоящему прикаlу;
паспорТ KoMIUIeKca цроцессных мероприятий <<Развиме

профессионапьного образования> согласно приложеншо NЬ 3 к настоflIIепdу

приказу;
паспорт комплекса процессных мероприятий <Обеспечение реаJIИЗаЦИИ

государственноЙ програI\dМы Курской области <Развитие образования в Курской
областп> и црочие мероприятиrI в области образоваrrил> согласно цриложению
ЛЬ 4 к настоящему прик{lзу;

паспорт комплекса цроцессных мероприятий Кна1"lно-технологическое

развитие Курской областю> согласно цриложению Ns 5 к настояЩеМУ ЦРИКzlЗУ.

2. Приказ подлежит размещению на официальном сйте Губернатора и

Администрации Курской области (подраздел <Сосударственные

црогрЕlJ\dмы>/>Госуларственные црогр€lI\dмы в новом формате> под)аздела

<,ЩощументьD) раздела <<Властъ>>) в информационно-телекоммуникационной сети

<<trfuTepHeT>> в 2-недельный срок со дня подписаЕия настоящего приказа.

Н.А. БастриковаМинистр